

分项报价表

序号	产品名称	品牌	规格型号	制造商	数量	单价	金额
1	管理服务器	Suma	主机型号：天阔 W40P 显示器型号：WLCD-24FH25	中科可控信息产业有限公司	1 台	22440	22440
2	学生终端	Jwipc（智微华光）	电脑主机型号：E700-HD0066 显示器型号：J24-1FPB	深圳市智微智能科技股份有限公司	190 台	4450	845500
3	教师终端	Jwipc（智微华光）	电脑主机型号：E700-HD0075 显示器型号：J24-1FPB	深圳市智微智能科技股份有限公司	1 台	5170	5170
4	终端管理软件	THINPUTER	智能云桌面系统 V2.0	深圳市青葡萄科技有限公司	72 套	330	23760
5	国产化操作系统	统信	统信桌面操作系统 V20	统信软件技术有限公司	72 套	220	15840
6	终端办公软件	金山 /JINSHAN	WPS Office 2023 for Linux 教育版办公软件 V12	北京金山办公软件股份有限公司	72 套	340	24480
合计（元）：玖拾叁万柒仟壹佰玖拾元整							
投标报价		小写：¥937190.00 单位：元（报价最多保留到小数点后两位）					

备注：1、本表“投标报价”金额应与“开标一览表”中的“投标报价”一致；
2、本表为样表，仅供参考，投标人根据项目实际需求进行填写。

投标人：西安浩飞电子科技有限公司（加盖公章）

日期：2026 年 09 月 02 日